Ingredienti: miele italiano

Allergeni: non sono contenuti sostanze e/o prodotti che provocano allergie o intolleranze elencati
nell'allegato II del Regolamento UE 1169/2011

Produttore: “la beffa” di Monica Gerola.
ViaPo S. Giacomo- S. Nicolo 15/B
46031 bagnolo San Vito - Mantova

Dichiarazione nutrizionale:
Per 100 g di prodotto

Energia 1.352,64 kJ / 323,6 Kcal
Grass1 0 g

di cui acidi grassi saturi 0 g
carboidrati 80,3 g

di cu1 zuccheri 80,3 g

proteine 0.6 g
sale 0 g



